
Hea laulu- ja tantsupeol osaleja!
 
Iga laulu- ja tantsupidu on oodatud suursündmus. Peoks valmistumine ning peol osalemine pakub kõigile kindlasti 
unustamatuid mälestusi ja elamusi.
Samas on laulu- ja tantsupidude juurde alati kuulunud ka väikesed meened – märk, teatmik ja särk, mida ka aastate 
pärast on tore vaadata ja suurpidu meenutada. 
 
Laulupeo särgid on loodetavasti juba kõigil Reet Ausilt tellitud. Nüüd on kõigil osalejatel võimalik  soodustingimustel 
eeltellida selle peo meeneid.
Valikus on traditsiooniline metallist rinnamärk, mahukas rohke pildimaterjaliga teatmik, ilus lihtne pearätt, mille 
teeb eriliseks tikandiga pael ning 4 erinevat sorti praktilist õlakotti, kuhu mahub kenasti laulik, kilekeep, natuke 
vahetusriideid ning ka joogipudel.
 
Eeltellimus on võimalik vormistada laulu- ja tantsupeo elektroonilises registris.
Koguge palun kokku kollektiivi liikmete kõik soovid ning vormistage palun terve kollektiivi tellimus ühekorraga!

Arveldamise ning tarnete eest hoolitsevad tootjad – Menu Kirjastus OÜ (Teatmik), Roman Tavast OÜ (Rinnamärk) 
ning Kinkston Kingiagentuur OÜ (õlakotid ning pearätid).
 
Soodushindadega eeltellimus kollektiividele elektroonilises registris kestab 5. juunini (kaasa arvatud). Väljakul ja 
jaemüügis on hinnad hiljem kõrgemad ning sõltuvalt tootest võivad hilisemad jaemüügi kogused olla piiratud.
 
Täpsem info eeltellimuste kohta:
Aive Aus
Aive@laulupidu.ee

KOTID JA RÄTT

Pearätt
Valge pearätt on ühtlasi praktiline ning sümboolse 
tähendusega. Suvel on vaja päikese eest pead varjata 
ning mis saaks olla parem vahend selleks, kui peomotii-
viga valge pearätik. Pearätikut saab kasutada olenemata 
soost ja vanusest, kuna selle kasutamiseks on väga palju 
erinevaid mooduseid. 
Rätiku servad 87,5 cm x 67 cm x 67 cm. 
Paela pikkus 157 cm.
Hind eeltellimisel 3 eurot (väljakul 4 eurot)
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Kott 1
Riidest kott, mõõtmetega 32 x 38 cm, 93 cm pikkuse 
õlapaelaga. Tegemist on naturaalset värvi märsiga, 
mis on ruumikas ja praktiline. Kotile on tikitud 
laulu- ja  tantsupeo logolt pärit sõlme motiiv.
Hind eeltellimisel 5 eurot (väljakul 6 eurot)

Kott 2
Riidest kott, mõõtmetega 32 x 38 cm, 93 cm pikkuse 
õlapaelaga. Kott on naturaalset värvi ning lisatud 
on ka klapp, et kotti pealt sulgeda. Antud kott sobib 
suurepäraselt igapäevaseks kasutamiseks ning kuna 
ta on väga ruumikas, siis sobib see ka väga hästi 
näiteks õpilastele. Kotile on tikitud laulu- ja  tantsu-
peo logolt pärit sõlme motiiv.
Hind eeltellimisel 7 eurot (väljakul 8 eurot)

Kott 3
Riidest kott, mõõtmetega 32 x 38 cm, 93 cm pikkuse 
õlapaelaga. Kott on naturaalset värvi ning kotil on 
ka klapp, et kotti pealt sulgeda. Väga praktilisel 
kotil on terviklik 2014 aasta laulu- ja tantsupeo 
logo tikand, mis annab märku kuulumisest laulu- ja 
tantsupeo kogukonda.
Hind eeltellimisel 7.5 eurot (väljakul 8.5 eurot)

Kott 4
100% linasest riidest kott, mõõtmetega 32 x 38 cm, 
93 cm pikkuse õlapaelaga.  Linane materjal on alati 
sümboliseerinud maalähedust ja looduslikkust. 
Antud kott on väga praktiline ka igapäevaseks kasu-
tamiseks, täielik laulu- ja tantsupeo logo, mis annab 
märku kuulumisest laulu- ja tantsupeo kogu konda.
Hind eeltellimisel 10 eurot (väljakul 12 eurot)

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu 20%.

Tellimiseks palun kogu kokku kollektiivi soovid 
ning vormista kogu kollektiivi tellimus ühekorraga 
elektroonilises registris!

Täpsem info kottide ja pearäti kohta: 
Taavet Mill 
Taavet@kinkston.ee
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Märk

Hõbedase laulupeo rinnamärgi suurus on ca 
31mm x 26mm. Pressitud rinnamärk on valmista-
tud tsingitud rauast, mis on oksüdeeritud. Kõrge-
mad pinnad on oksiidist puhastatud.
Märgi tagaküljel on 6mm pikkuse nõelaga liblik-
kinnitus.
Hind eeltellimisel 2 eurot (väljakul 3 eurot)
 

Eksklusiivsem hõbemärk on valmistatud 
925 prooviga hõbedast ning selle mõõdud on 
ca 31mm x 26mm, märk kaalub ca 11 grammi. 
Pressitud rinnamärk on oksüdeeritud ning kõr-
gemad pinnad oksiidist käsitsi puhastatud. Märgi 
tagaküljel on 6mm pikkuse nõelaga trukk-kinnitus.
Hind eeltellimisel 20 eurot (väljakul 25 eurot)

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu 20%.

Täpsem info: 
Eivor Maiväli 
info@romantavast.ee

Teataja

XXVI laulu- ja XIX tantsupeo 
“Aja puudutus. Puudutuse aeg” 
Teataja 2014

XXVI laulu- ja XIX tantsupeo ametlikus pidu tut-
vustavas trükises on laulu- ja tantsupeo üksikasjalik 
kava koos peol esitatavate laulude sõnade ja lühi-
tutvustuste ning tantsude mustrite ning osalejate 
nimekirjadega. Lisaks kogu praktiline ja info peole 
tulemiseks ja peol olemiseks.
Trükise peamine sihtrühm on kõik osalejad – 
esinejad ja pealtvaatajad – kes leiavad sellest peo 
kohta kokkuvõtvalt kogu info. .
Trükis sisaldab laulu-ja tantsupeo juhtide fotosid, 
mille kõrvale saavad soovijad võtta autogrammi.
Teataja on kujundatud esinduslikult sobides 
meenu tama pidu ka tulevikus teie raamaturiiulil.
Teataja tiraaž kokku on 27 000 eks. 

Formaat: 170 x 210 mm
Maht: 192–224 lk
Eeltellimuse hind 3,50 eurot (hind väljakul 5 eurot)

Täpsem info:
Urvi Kaljas
urvi@menuk.ee

Foto on illustreeriv!

Tellimiseks palun kogu kokku kollektiivi soovid ning 
vormista kogu kollektiivi tellimus ühekorraga elektroonilises registris!
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